
Odcinek drogi Nr 673 w km 18+644 do km 19+154 Załącznik Nr 2
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Odcinek drogi Nr 673 w km 18+644 do km 19+154 Załącznik Nr 2

t 397,126

###### -168,423

###### -155,378

###### -160,935

###### -149,236

###### -152,935

###### -129,969

###### -133,241

7,488 0,000 0,000 7,4880,000 0,300 25,00 0,000

5,558 0,000 0,000 5,5580,000 0,428 13,00 0,000

2,443 0,000 0,000 2,4430,000 0,489 5,00 0,000

3,700 0,000 0,000 3,7000,000 0,529 7,00 0,000

15,995 0,000 0,000 15,9950,000 0,457 35,00 0,000

3,272 0,000 0,000 3,2720,000 0,409 8,00 0,000

2,898 0,000 0,000 2,8980,000 0,414 7,00 0,000
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###### -168,423
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